
Sešity a pomůcky pro školní rok 2023/2024 

6.A  

M – 1x460, 1x464, rýsovací pomůcky, lepidlo, nůžky 

ČJ – 3x444, lepidlo, nůžky 

Fy – 1x445, lepidlo nůžky 

Z – 464, pravítko, barevné fixy 

Aj – linkovaný A5 s tvrdšími deskami (bude na celé 4 roky) 

Př – 560 

D – 540 

Inf – 525 

VV – 200,- Kč 

Hv – notový sešit 

Tv – sportovní oděv, boty do tělocvičny s bílou podrážkou, venkovní obuv 

VOZ – 544 

 

6.C 

Matematika  sešity 464, 460, kružítko, trojúhelník s ryskou, pravítko, úhloměr, tvrdá a 

měkká tužka nebo mikrotužka, ořezávátko, guma (Svetlana Košičárová)  

2x sešit 460 + linkovaná podložka, kružítko, trojúhelník s ryskou, pravítko, 

úhloměr, tvrdá a měkká tužka nebo mikrotužka, guma (Renata Ryntová)  

VOZ  sešit 444 

Dějepis sešit 464  

Fyzika   sešit 445  

Výtvarná výchova 200 Kč – centrální nákup pomůcek 

Přírodopis  sešit 560 

Český jazyk 3x sešit A4 linkovaný – č. 444, lepidlo a nůžky 

Informatika sešit 525  

Angličtina A1 – Hermanová: sešit A544 + sešit na slovíčka (může být i malý linkovaný, 

případně notýsek) 

  A2 – Literová: jakýkoliv sešit linkovaný (silnější) A5 s tvrdšími deskami  

(budou mít celé 4 roky) 

Hv  notový sešit klasického obdélníkového formátu 

Zeměpis sešit A4 č. 464. pravítko + barevné fixy (Vlk)  

  linkovaný sešit A5 (Literová)  

 

7. A  

Český jazyk a literatura  3x 444 (velký sešit linkovaný), lepidlo, nůžky 

Matematika 460 - A4 - 60 listů, 464 - A4 - 60 listů, trojúhelník s 

ryskou, libovolné pravítko, úhloměr, kružítko, obyčejné 

tužky - střední tvrdost HB minimálně 2 

Anglický jazyk 2x 544 (malý linkovaný sešit), slovníček 

Německý jazyk skup. paní učitelky Hlavové  - 544 (malý sešit linkovaný) 



 skup. paní učitelky Vendelínové - velký červený linkový 

sešit 464, slovníček a jeden malý sešit linkový (na 

pětiminutovky) 

Fyzika A4 440 (velký nelinkovaný), žáci však mohou pokračovat 

ve stávajícím sešitě 

Zeměpis A4 č. 464 silný linkovaný, pravítko, barevné fixy 

Dějepis A4 č. 464 silný linkovaný 

Přírodopis  544 (malý sešit linkovaný)  

Výtvarná výchova vyučující na začátku roku vybere částku na pomůcky  

Hudební výchova notový sešit 

Pva + ATE A5 - malý čtverečkovaný sešit 

PPR bude obstaráno 

 

Celoroční projekt Vhodný sešit na vytvoření scrapbooku (případně další pomůcky – fixy, 

pastelky, samolepky, stužky, malé obálky) 

   Scrapbook – sešit plný fotek, článků, výstřižků, kreseb, 

 

7.B  

Ma 2 x sešit A5 s linkami (544 – sešit školní a na písemky), můžete pokračovat 

v sešitě z minulého roku, A4 sešit bez linek na geometrii min. 40 stran (440) 

Čj  3 sešity A4 linkované (444), lepidlo a nůžky 

Př  sešit A4 bez linek, barevné pastelky (fixy), lepidlo, nůžky 

D  1x 464 

Fy  1x 545 

Z  stačí sešit z loňského roku nebo 1x 464 

Aj   A2: 1x 544; 1x slovníček (notýsek) 

Aj  A3: 1x 444 

Nj   A2: silná záznamová kniha formát A5 (na celé 3 roky výuky) a sešit 544 nebo 

jiný silný linkovaný A5 na testíky 

Nj   A3: 1x 544, slovníček 

Vv   Bude se vybírat 200,- Kč na začátku školního roku  

Hv   notový sešit z loňského roku nebo nový  

Inf  notýsek nebo malý sešit  

PVA + ATE 1x 545, který bude sloužit na oba předměty 

 

7.C  

Výtvarná výchova  200,- na pomůcky (nakupuje škola hromadně) 
Matematika  460 - A4 - 60 listů  
   464 - A4 - 60 listů  

trojúhelník s ryskou, libovolné pravítko, úhloměr, kružítko, 
obyčejné tužky - střední tvrdost HB  

PVA    1 sešit A5 čtverečkovaný  
Nj budou žáci potřebovat silnou záznamovou knihu formát A5 (na celé 3 

roky výuky) a sešit 544 nebo jiný silný linkovaný A5 na testíky.   
Anglický jazyk skupina A1 Hermanová - sešit A544 + sešit na slovíčka linkovaný (A5, 

případně notýsek nebo přímo slovníček, nechám na nich)   



Anglický jazyk  skupina A2 Literová silnou záznamovou knihu formát A5 se silnými 
deskami (máme ji na celé 3 roky výuky) a jakýkoli linkovaný sešit A5 na 
testíky (slabé desky)   

Český jazyk   3x 424 
Dějepis   A4 (464)  
VOZ    A4 (444) 
 
 
8.A 

ČJ  3x 424 

VOZ  524 

VV  200,- 

PŘ  544 

Z   464 + pravítko, fixy 

M  sešity 464, 460, kružítko, trojúhelník s ryskou, pravítko, úhloměr, tvrdá a 

měkká tužka nebo mikrotužka, ořezávátko, guma  

NJ  544, 524 

D  464 

AJ  2x 464 a 1x 524 

HV  notový sešit 

PVA  sešit zůstává ze 7. ročníku 

CH  440 

 
 

8.B 

Stávající předměty – sešity, jak v předchozím šk.roce 

NJ  - pracovní sešit – nevyhazovat! Pokračujeme. 

CH – 460 a periodická tabulka 

 

8.C  

Český jazyk a literatura:  3 sešity 424 

Anglický jazyk:  sešit 544 + slovníček (linkovaný sešit) 

Matematika:  sešit 460 + linkovaná podložka, kružítko, trojúhelník s ryskou, pravítko, 

úhloměr, tvrdá a měkká tužka nebo mikrotužka, guma 

Dějepis:   sešit 464 

Výchova k občanství a zdraví: sešit 524 

Fyzika:   sešit 440 

Zeměpis:   sešit 464 

Přírodopis:   sešit 440 

Chemie:   sešit 440 

Hudební výchova:  notový sešit 

Výtvarná výchova:  200 Kč na pomůcky (není potřeba cokoliv kupovat) 

Aplikovaná technika:  zůstává sešit ze 7. ročníku 

Pracovní výchova: zůstává sešit ze 7. ročníku 

 

 



8.D  

Anglický jazyk - 2x464 a 1x524 

Německý jazyk - 1x544 a 1x524 

Matematika - sešity 464, 460, kružítko, trojúhelník s ryskou, pravítko, úhloměr, tvrdá a 

měkká tužka nebo mikrotužka, ořezávátko, guma 

Dějepis - 464 

Výchova k občanství a zdraví - velký sešit A4 (444) 

Fyzika - sešit 560 - nelinkovaný malý  

Chemie - sešit 460 

Chemická praktika - sešit 425 

Zeměpis - 540 

Přírodopis - sešit 544 

Hudební výchova -  notový sešit klasického obdelníkového formátu 

Aplikovaná technika - zůstává sešit ze 7.ročníku  

Pracovní výchova - zůstává sešit ze 7.ročníku 

 

9.A 

Čj sešity, nůžky, lepidlo 

- mluvnice: 444 

- literatura: 424 

- sloh: 424 

Aj sešit A544 + sešit na slovíčka linkovaný (A5, případně notýsek nebo přímo slovníček) 

NJ 1x 544, 1x 524 

M 1x 464, 1x 460, kružítko, trojúhelník s ryskou, pravítko, úhloměr, tvrdá a 

měkká tužka nebo mikrotužka, ořezávátko, guma  

D 444 (A4 linkovaný, 40 listů), nůžky, lepidlo 

VOZ 444 

Fy 1x 460 

Ch 1x 460, periodická soustava prvků 

FCH 1x 425 

Z A4 č. 464 nebo pokračovat v minulém sešitě z 8. tř., pravítko, fixy. 

Př 1x č. 440 (A4 – čistý)   

Hv klasický notový sešit 

Vv 200 Kč – centrální nákup pomůcek 

ATE z minulého roku 

PVA z minulého roku 

Případné další požadavky sdělí vyučující při první vyučovací hodině 

 

9.B 

Český jazyk a literatura: Bude specifikováno na první vyučovací hodině. 

Anglický jazyk: sešity 2x 464 a 2x524 + malý slovník od Lingea (stojí do 60 kč...) 

Německý jazyk: sešit 464, a malý slovníček na slovíčka 

Matematika: sešity 464, 460, kružítko, trojúhelník s ryskou, pravítko, úhloměr, tvrdá a měkká 

tužka nebo mikrotužka, ořezávátko, guma 

Dějepis: sešit 464 



Výchova k občanství a zdraví: sešit 444 

Fyzika: sešit 560 malý nelinkovaný 

Chemie: sešit loňsky z loňského roku, nebo 460 

Zeměpis: sešit 464 

Přírodopis: sešit 440 nebo 460 (velký nelinkovaný) 

Hudební výchova: notový sešit 

Výtvarná výchova: 200,- na veškeré pomůcky na celý školní rok 

Aplikovaná technika: sešit z loňského roku 

Pracovní výchova: sešit z loňského roku 

 

9.C 

ČJ – sešity 2x 424, 1x 444  
AJ – sešit 544 (libovolný linkovaný)  
M - sešity 464, 460, kružítko, trojúhelník s ryskou, pravítko, úhloměr, tvrdá a měkká tužka 
nebo mikrotužka, ořezávátko, guma  
F - sešit 440  
D - sešit 444  
Z - sešit 464, pravítko, fixy  
Př - sešit 440  
VOZ - sešit 444  
VV - 200 Kč – centrální nákup pomůcek  
HV – klasický notový sešit  
CH – sešit 440, může být i z minulého roku  
NJ -  sešit 544 na poznámky a sešit 524 jako slovníček  
PVA - zůstává z 8.ročníku, dětem jsem to říkal  
FCH, FYP, CHP – 420  
  
Je možnost pokračovat v sešitech z 8.ročníku. Na začátku školního roku si žáci ještě zakoupí 
pracovní sešity, které budou objednány hromadně.  
  
9.D  

Aj  1x č. 544 nebo 564 (A5 – linkovaný)  

Nj 1 x č. 544, 1x 524 (A5 – linkovaný) 

Čj 1x č. 444 (A4 – linkovaný), 2x č. 424 (A4 – linkovaný) 

M 1x č. 460 (A4 – čistý), 1x č. 444 (A4 – linkovaný) 

Geometrie: pravítko 30 cm, trojúhelník s ryskou, kružítko, mikrotužka/tužka, guma 

Př   1x č. 440 (A4 – čistý)   

F  1x č. 540 (A5 – čistý)  

Ch 1x č. 440 (A4 – čistý)  

VOZ  1x č. 444 (A4 – linkovaný) 

D  1 x č. 464 (A4 – linkovaný) 

Z  1x č. 464 (A4 – linkovaný)  

Hv  notový sešit (16 listů)  

Vv  200,- Kč donést v září do školy  

Pozn: čistý = nelinkovaný 

Je možné, pokud je v sešitu dostatek místa, pokračovat v těch z osmé třídy (hlavně M, F, Ze, 

Hv…). Případné další požadavky sdělí vyučující při první vyučovací hodině. 


